
申
告
・
相
談
は
こ
ち
ら

■
申
告
相
談
な
ど

と
こ
ろ　

豊
橋
税
務
署（
豊
橋
市
大

国
町
111
）

と　

き　

2
月
17
日
㈪
～
3
月
17
日

㈪（
土
・
日
曜
日
を
除
く
）

　
午
前
9
時
～
午
後
5
時

※
午
後
4
時
ま
で
に
お
越
し
い
た
だ

く
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

※
2
月
23
日
㈰
、
3
月
2
日
㈰
は
相

談
を
受
け
付
け
ま
す
が
、
混
雑
が

予
想
さ
れ
ま
す
。

※
確
定
申
告
書
は
、
2
月
上
旬
に
豊

橋
税
務
署
か
ら
送
付
し
ま
す
。
た

だ
し
昨
年
、
パ
ソ
コ
ン
を
利
用
し

て
確
定
申
告
書
を
提
出
し
た
人
は
、

申
告
書
が
送
付
さ
れ
ま
せ
ん
。

※
駐
車
場
に
限
り
が
あ
る
た
め
、
公

共
交
通
機
関
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

■
事
前
相
談
会

と
こ
ろ
　
豊
橋
税
務
署（
豊
橋
市
大

国
町
111
）

と　

き　

2
月
3
日
㈪
～
2
月
14
日

㈮（
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
）

　
午
前
9
時
～
正
午
・
午
後
1
時
～

5
時

※
午
後
4
時
ま
で
に
お
越
し
い
た
だ

く
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

対
象
者

●
年
金
受
給
者
の
方
で
還
付
申
告
を

す
る
方

●
給
与
所
得
者
の
方
で
金
融
機
関
な

ど
か
ら
借
入
を
し
て
新
築
ま
た
は

中
古
住
宅
を
取
得
さ
れ
た
方
な
ど

※
申
告
書
を
作
成
し
て
提
出
す
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。
添
付
書
類
な
ど

詳
細
は
、
税
務
署
に
お
た
ず
ね
く

だ
さ
い
。

※
駐
車
場
に
限
り
が
あ
る
た
め
、
公

共
交
通
機
関
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

■
税
理
士
に
よ
る
無
料
相
談
所

と
こ
ろ

　
市
民
体
育
セ
ン
タ
ー
　
大
会
議
室

と　

き　

2
月
17
日
㈪
～
3
月
4
日

㈫（
土
・
日
曜
日
を
除
く
）

　
午
前
9
時
30
分
～
正
午
・
午
後
1

時
～
4
時（
受
付
は
3
時
30
分
ま
で
）

▼
相
談
で
き
る
内
容
は
以
下
の
内
容

に
な
り
ま
す
。

①
平
成
24
年
分
の
所
得
金
額
が
300
万

円
以
下
の
方

②
平
成
25
年
分
の
消
費
税
の
基
準
期

間（
平
成
23
年
分
）
の
課
税
売
上

高
が
3
千
万
円
以
下
の
方
で
、
か

つ
①
に
該
当
す
る
方

③
給
与
所
得
者
お
よ
び
年
金
受
給
者

の
方

※
事
業
所
得
・
不
動
産
所
得
の
申
告

も
可
能
で
す
が
、
決
算
書
ま
た
は

収
支
内
訳
書
を
作
成
し
て
か
ら
お

越
し
く
だ
さ
い
。

※
次
の
内
容
は
無
料
相
談
所
で
は
お

受
け
で
き
ま
せ
ん
。
相
談
し
た
い

場
合
は
豊
橋
税
務
署
ま
で
お
願
い

し
ま
す
。

・
譲
渡
所
得
、
山
林
所
得
、
申
告
分

離
選
択
の
配
当
を
確
定
申
告
す
る

方
・
贈
与
税
の
申
告
を
す
る
方

所
得
税
が
還
付
さ
れ
る
方

　
確
定
申
告
を
す
る
必
要
が
な
い
方

で
も
、
次
の
よ
う
な
場
合
は
、
確
定
申

告
を
す
る
と
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得

税
が
還
付
さ
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

・
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た
場
合

・
年
の
途
中
で
退
職
し
、
再
就
職
し

て
い
な
い
場
合
　
な
ど

2014.2
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確
定
申
告
は
お
早
め
に

申
告
期
限
は
3
月
17
日
月
で
す
。

今
年
も
所
得
税
、
市
県
民
税
の
申
告
時
期
が
や
っ
て

き
ま
し
た
。

期
限
内
に
忘
れ
ず
に
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

税務収納課
☎66◆1116


